
 
 

Příloha č. 1A 

Technické požadavky zadavatele 
veřejné zakázka na dodávku trenažérů 

 

Zadavatel stanovuje pro plnění veřejné zakázky na dodávku  trenažérů níže uvedené absolutní 

(minimální) technické požadavky.  

Nesplnění některého z těchto absolutních (minimálních) technických požadavků bude znamenat 

vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

Dodavatel je povinen vyplnit níže uvedenou tabulku ve všech řádcích. Pokud dodavatel do některého 

řádku neuvede ANO (tj. že požadovaný parametr splňuje), bude účastník zadávacího řízení vyloučen. 

Obdobně může zadavatel postupovat, pokud dodavatel některý řádek ponechá nevyplněný. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené řešení mělo rovné nebo lepší parametry jako parametry 

požadované v absolutních (minimálních) technických požadavcích.  

Dodavatel dodá níže uvedené trenažéry, které budou splňovat minimálně níže uvedený rozsah 

požadovaných technických parametrů, přičemž dodavatel v tabulce vyznačí, zda dodávané trenažéry 

dané požadavky splňují: 

 

Posilovací klec 2ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

masivní 3mm tlusté ocelové stěny 

  

  

pogumované nohy  

 

  

proveditelnost velkého množství cviků 

 

  

tichý a plynulý chod 

 

  

obsahujet pogumované j-háky pro odkládání 

osy 

  

multi press s nenáročnou údržby 

 

  

certifikace EN 20957 I.II. IV. Class S.   



 
 

 

Zátěž multipress 300kg, J-háky (pár) 300kg, 

Kladka 150kg, Pull up 250kg. 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Bežecký trenažér  2ks 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

konstrukce připravená pro váhově náročnější 

sportovce 

  

silný a výkonný motor 3,5HP se silou v tahu až 

450kg 

  

usb port pro propojení s mobilním zařízením 

pro ukládaní dat 

  

kontrola tepové frekvence v podobě hrudního 

pásu 

  

přehledný displej , který zobrazuje v jeden 

okamžik program, čas, tepovou frekvenci, 

rychlost, náklon, vzdálenost, kalorie a další 

  

barevný LCD displej s úhlopříčkou 16,5cm 

 

  

19 volitelných programů s možností 2 

vlastních programů 

  

Nosnost trenažéru 180kg   

Trenažér musí obsahovat držák na láhev 

 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Cyklistický trenažér  (watt bike) 2ks (ilustrační obrázek) 

 
Cyklistický trenažér, který přináší reálný pocit s jízdy na kole, přináší okamžitou zpětnou vazbu.  

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

musí mít konstrukci rámu s oceli 

 

  



 
 

musí být možný vertikální a horizontání 

nastavení sedadla a řídítek 

  

musí mít oboustranné šlapátka z jedné strany 

klipsna pro běžeckou obuv a z druhé strany 

SPD systém určený pro cyklo obuv 

  

nastavení zátěže přes vzduchový větrák 

 

  

důležitou součástí je počítač s displejem o 

rozměrech 12x7cm s tenzometrickým 

senzorem výkonu umístěným na středu u 

řetězu kola umožňující přesné měření výkonu 

  

Počítač musí umět trvale snímat 40 

parametrů ve frekvenci 100x za sekundu a 

umožní detailní analýzu výkonu 

  

Možnost napojení počítače na externí PC a 

kompatibilnost se všemi významnými výrobci 

Garmin, Polar, Sunto 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
Tréninkový žebřík  2ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

musí mít možnost být vertikálně fixovaný 

  

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 

Cyklotrenažér  10ks (ilustrační obrázek) 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 



 
 

musí splňovat normu EN- 957-S   

rám kola musí být ocelový 

 

  

maximální nosnost 150kg 

 

  

váha samotného kola 50kg 

 

  

vertikální a horizontální nastavení sedadla 

 

  

šlapátka musí mít z jedné strany klipsny pro 

běžeckou obuv a z druhé strany nášlap SPD na 

cyklo boty 

  

pohon kola řemenem 

 

  

důležitý emergency  STOP podle normy ( EN - 

957-10) 

  

košík na láhev s vodou zabudovaný na kostře 

nebo řidítkách kola 

  

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 
 

 


		2018-06-27T08:42:30+0200




